
Uchwała Nr XII / 131 / 2003
Rady Miejskiej w Bobolicach
z dnia 15 grudnia 2003 roku

w sprawie określenia wysokości diet przewodniczącym stałych komisji

Rady Miejskiej w Bobolicach

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co
następuje:

§ 1

Ustala się przewodniczącym stałych komisji Rady Miejskiej w Bobolicach dietę

w wysokości 24 % minimalnego wynagrodzenia za pracę ogłaszanego w trybie

przewidzianym w odrębnych przepisach prawa.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia
2004 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w
Bobolicach.

 


